
Dohoda se Zástupcem o poskytování televizních služeb koncovým zákazníkům uzavřená mezi M7 
Group S.A. a Domovem pro seniory - Nová slunečnice 
 
Strany: 
 
1. M7 Group S.A., se sídlem na adrese: 2, rue Albert Borschette, L-1246 Lucemburk, 

Lucembursko, zastoupena J. B. Troelstra a Jaromírem Glisníkem;  
dále jako „M7“  

 
a: 

 
2. Domov pro seniory - Nová slunečnice, se sídlem na adrese: Na Hranicích 674/18, 181 00 – 

Praha 8, zastoupený ředitelem Mgr. Martinem Bendou, statutárním zástupcem, oprávněným 
jednat jménem zřizovatele; IČ: 71294287, DIČ: CZ71294287 
dále jako „Zástupce“  

      
Preambule 
 
a. M7 zajišťuje distribuci televizních programů prostřednictvím satelitního signálu. 
 
b. Zástupce zprostředkuje využívání televizních programů koncovými zákazníky podle ustanovení 

této dohody (dále jako „Dohoda“).  
 
c. M7 na základě požadavku Zástupce zajistí distribuci vybraných televizních programů, které 

budou poskytovány koncovým zákazníkům za podmínek uvedených v této Dohodě.  
 
d. Zástupce zajistí technickou podporu přenosu televizního signálu koncovým zákazníkům a 

vybíraní podpatků od těchto koncových zákazníků.  
 
Strany se dohodly následovně: 
 
Článek 1: Dodávka signálu/přijímací zařízení 
 
1.1 Po dobu platnosti této Dohody bude M7 poskytovat koncovým zákazníkům prostřednictvím 

Zástupce televizní signál potřebný pro užívání vybraných televizních programů uvedených 
v Příloze A (dále jako „Programy“). Zástupce bude tyto Programy přenášet nezměněné a celé 
těmto koncovým zákazníkům podle ustanovení této Dohody.  

 
1.2 Technickou podporu přenosu televizních Programů zajišťuje Zástupce prostřednictvím 

servisního partnera, který instaloval společnou televizní anténu. 
   
Článek 2: Poplatky  
 
2.1  Poplatek za služby poskytované koncovým zákazníkům bude vybírán prostřednictvím 

Zástupce, který se zavazuje ho vybírat na účet M7 a bude účtován jednou ročně ve formě 
předplatného. M7 zašle Zástupci fakturu s vyúčtováním poplatku na adresu uvedenou 
v záhlaví této Dohody. Poplatek odvozený z počtu přípojek koncových zákazníků a měsíční 
sazby za přípojku je uveden v Příloze A této Dohody. Doba splatnosti faktury je 30 dní ode 
dne vystavení. M7 a Zástupce se dohodli, že měsíc před skončením předplatného zašle M7 
připomínku Zástupci, o blížícím se uplynutí doby předplatného, s informací o možnosti 
dalšího prodloužení předplatného. V případě neuhrazení předplatného na následující roční 
období bude dodávka Programů ze strany M7 přerušena.  

 



Článek 3: Trvání Dohody  
 
3.1  Dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 1. 7. 2020.  
 
3.2 Kterákoli ze stran může tuto Dohodu kdykoli doporučeným dopisem ukončit s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná plynout následující den po doručení výpovědi, 
kterékoliv ze stran.   

 
Článek 4: Používání 
 
4.1 Zástupce bude zprostředkovat využívání televizních programů v souladu s podmínkami této 

Dohody a pouze za náležitého respektování práv duševního vlastnictví jejich majitelů. 
 
4.2 Zástupce se zavazuje zajistit akceptaci aktuálních Všeobecných obchodních podmínek 

Skylink pro Českou republiku koncovými zákazníky a v případě, že koncový zákazník tyto 
podmínky nepřijme, bere Zástupce na vědomí, že takovému zákazníkovi není možné 
poskytovat televizní služby.   

 
Článek 5: Všeobecné podmínky  
 
5.1  Na tuto Dohodu se vztahují Všeobecné podmínky společnosti M7 Group S.A. pro zástupce 

koncových zákazníků a Všeobecné obchodní podmínky Skylink pro Českou republikou 
vydané 31. 5. 2017 připojené v Příloze B; tyto podmínky Zástupce bere na vědomí a přijímá.  

 
5.2 V případě rozporu mezi Všeobecnými podmínkami a touto Dohodou mají přednost 

ustanovení uvedené v této Dohodě. 
 
5.3 Všechny Přílohy této Dohody tvoří její nedílnou součást.   
 
 
Schváleno a podepsáno ve dvou vyhotoveních: 
 
 
Lucemburk, ____________ 2019  Praha, ____________ 2019 
 
 
 
M7 Group S.A.     Domov pro seniory – Nová slunečnice 
       
J. B. Troelstra  Mgr. Martin Benda 
     
______________    ______________ 
 
 
J. Glisník 
 
_____________     
 
 
 
 
 
 



Příloha A: Sazebník a Zapůjčené dekódovací karty a/nebo dekódovací moduly CAM 
 
Sazebník 
 

Balíček/Programy: výběr z programového balíčku Digital           Sazba za připojení a měsíc: 5 800,- Kč 

Programy:     ČT 1 HD, ČT 2 HD, ČT 24 HD, ČT Sport HD, ČT Art/D HD, Prima HD, Prima COOL HD,        
Prima MAX HD, Prima ZOOM HD, NOVA HD, NOVA Cinema HD, NOVA Action HD, JOJ family HD,       TV 
Barrandov HD, Kino Barrandov HD, Barrandov Krimi HD, STV1 HD, TA3 HD, TV Noe HD, POWER TV, 
Šlágr TV, TV8 HD, OČKO STAR        

         
Používané dekódovací karty a dekódovací moduly CAM 
 
M7 aktivuje Partnerovi následující karty a/nebo moduly CAM: 
 

Dekódovací karta s číslem: 10506548063 (Master) 
Dekódovací karta s číslem: 10598904620 (Next) 
Dekódovací karta s číslem: 0 
Dekódovací karta s číslem: 0 
Dekódovací modul CAM: 0 
Dekódovací modul CAM: 0 
Dekódovací modul CAM: 0 

 
 
Informace týkající se připojeného místa: 
 
Číslo zákazníka:     0002/2019 
Jméno/název:          Domov pro seniory – Nová slunečnice 
Ulice, číslo popisné/orientační:    Na hranicích 674/18,  
PSČ + město:        181 00 – Praha 8 
Kontaktní osoba:         Vedoucí správního úseku – Bc. Martin Kaleta  
Telefonní číslo:           +420 775 882 688 
Počet připojení:    230  
Software pod heslem:    Ano 
Skříň STA pod uzamčením:   Ano 
Poplatek za připojení/měsíc/zásuvka:   25,22 Kč  
Celkem za měsíc:    5 800,- Kč  
Celkem za rok:     69 600,- Kč  
Datum zahájení předplatného:     1. 7. 2019 
Datum ukončení předplatného:   1. 7. 2020 
 
 
 
 
 
Příloha B: Všeobecné obchodní podmínky společnosti M7 Group S.A. pro Zástupce koncových 
zákazníku ze dne 1. prosince 2018 a Všeobecné obchodní podmínky Skylink pro Českou republikou 
vydané 31. 5. 2017 
 
Tyto dokumenty jsou samostatně přiloženy k této Dohodě. 


